
 

 

OBWIESZCZENIE NR 2/2013 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe 

obwody głosowania 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172), ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXVI/188/12 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z 24 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 3367), 

z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Nr XXX/216/12 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z 28 grudnia 

2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe obwody głosowania.  

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:  

§ 5. uchwały Nr XXX/216/12 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z 28 grudnia 2012 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 866), 

który stanowi: 

„§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Wiczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2014 r.

Poz. 133



Załącznik do obwieszczenia  

Rady Miejskiej Dzierżoniowa  

z 25 listopada 2013 r.  

 

Uchwała Nr XXVI/188/12  

Rady Miejskiej Dzierżoniowa  
z dnia 24 września 2012 r.  

w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe obwody głosowania  
 

(tekst jednolity) 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594, poz. 645 oraz 1318) i art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku 

z art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889), uchwala się co 

następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału obszaru Miasta Dzierżoniowa na stałe obwody głosowania.  

§ 2.  Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Obraz graficzny podziału stanowi załącznik nr 2.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.  

§ 5.  Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Dzierżoniowa do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały 

Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.  

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta w Dzierżoniowie.  

§ 7.
1) 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się 

do wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego jak 

i referendów lokalnych przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.  

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXX/216/12 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na stałe obwody głosowania 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 866), która weszła w życie z dniem 28 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 133



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVI/188/12  

Rady Miejskiej Dzierżoniowa  

z dnia 24 września 2012 r.  

 

Nr 

Obwodu 
Granice obwodu Siedziba  

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1  

DZIERŻONIÓW: DŁUGA, IGNACEGO KRASICKIEGO 2-39, 41-49 

nieparzyste, KOŚCIELNA, KRÓTKA, MŁYŃSKA, NOWA, PIĘKNA, 

PROCHOWA, PRZEDMIEŚCIE 20-24 parzyste, od 27 do końca, RYNEK, 

SPACEROWA, ŚWIDNICKA 1-17C 

Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej  

ul. Krasickiego 25 

2  

DZIERŻONIÓW: BOHATERÓW GETTA, GARNCARSKA, 

KLASZTORNA, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 6-18 parzyste, 

MIODOWA, OGRODOWA, PIWNA, POPRZECZNA, PRZEDMIEŚCIE 1-

17, 21, ROLNA, STRZELNICZA, TYLNA, WODNA, WROCŁAWSKA 1A-

35, 37-45 nieparzyste, ZĄBKOWICKA 2-38, 40-42 parzyste 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

I L.O. ul. Piłsudskiego 10  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

3  

DZIERŻONIÓW: 11 LISTOPADA 1-6, 8, ADAMA MICKIEWICZA, 

HARCERSKA, IGNACEGO DASZYŃSKIEGO od 16 do końca, 

MIERNICZA, MOSTOWA, NOWOWIEJSKA 2-7A, 10-18 parzyste, PLAC 

KONSTYTUCJI 3  MAJA, POCZTOWA, RZEŹNICZA 1-5F, SZARYCH 

SZEREGÓW, SZKOLNA, ŚWIDNICKA 19-31A, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

Dzierżoniowski Ośrodek 

Kultury  

ul. Świdnicka 23  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

4  

DZIERŻONIÓW: 11 LISTOPADA 7-7K nieparzyste, od 8A do końca, 

BRZOZOWA, GEN.STEFANA GROTA-ROWECKIEGO, JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO, LIPOWA, MARSZAŁKOWSKA, NOWOGRODZKA, 

NOWOWIEJSKA 9-19 nieparzyste, 20-49 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

ul. Szkolna 24 

5  

DZIERŻONIÓW: DIOROWSKA, OSIEDLE KOLOROWE, PARKOWA, 

ŚWIDNICKA 32-58, od 60 do końca numery parzyste 
Przedszkole Niepubliczne 

„Słoneczna Piątka” 

ul. Świdnicka 41 

6  

DZIERŻONIÓW: BUDOWLANA, IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 3-14, 

MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 15-21 nieparzyste, od 22 do końca, 

OSIEDLE JASNE 6A-14C, PIASTOWSKA, PRZESMYK, RZEŹNICZA od 

9  do końca, TARGOWA  

 

Szkoła Podstawowa Nr 6  

Os. Jasne 22 

7  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE TĘCZOWE od 6A do końca Przedszkole Publiczne  

Nr 7  

Os. Tęczowe 3 

8  

DZIERŻONIÓW: JANUSZA KORCZAKA 3, LAWENDOWA, OSIEDLE 

TĘCZOWE 1-5D, OSIEDLE ZŁOTE, ZŁOTA 4 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

ul. Złota 8  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

9  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE BŁĘKITNE 1A-11C, 13A-13C, 25, 31A-31D Szkoła Podstawowa  

Nr 5  z Oddziałami 

Integracyjnymi  

Os. Błękitne 25  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 133



10  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 12A-22B, od 50A do końca, 

WZGÓRZE OJCA ŚW.JANA PAWŁA II 
Szkoła Podstawowa  

Nr 5  z Oddziałami 

Integracyjnymi  

Os. Błękitne 25  

Lokal przystosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

11  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE BŁĘKITNE 12A-14C parzyste, 15A-24B Przedszkole Niepubliczne  

Nr 3  „Pod Topolą” 

Os. Błękitne 26 

12  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE JASNE 1A-5C, od 15A do końca Przedszkole Niepubliczne  

Nr 4  

Os. Jasne 21 

13  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 1A-11J Zespół Gimnazjów Nr 3  

ul. Sikorskiego 2  

14  

DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 24A-45 Filia Miejsko-Powiatowej  

Biblioteki Publicznej  

im. K.K. Baczyńskiego 

w Dzierżoniowie  

ul. Sikorskiego 2  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

15  

DZIERŻONIÓW: AKACJOWA, BRZOSKWINIOWA, BUKOWA, 

BURSZTYNOWA, CISOWA, CYPRYSOWA, CZEREŚNIOWA, DĘBOWA, 

GŁOGOWA, GRABOWA, JAŁOWCOWA, JARZĘBINOWA, 

JAŚMINOWA, JESIONOWA, JODŁOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, 

LESZCZYNOWA, MODRZEWIOWA, MORELOWA, ORZECHOWA, 

RUBINOWA, SOSNOWA, SREBRNA, SZAFIROWA, ŚWIERKOWA, 

WIŚNIOWA, ZŁOTA od 19 do końca 

Pracownicze Ogródki 

Działkowe „Jar” 

ul. Złota 10 

16  

DZIERŻONIÓW: ARMII KRAJOWEJ, BIELAWSKA 15, CHABROWA, 

GROSZKOWA, JANUSZA KORCZAKA 7, JESIENNA, KAMIENNA, 

KSIĘDZA DZIERŻONIA, KWARCOWA, KWIATOWA, LETNIA, 

PIASKOWA, PRZEDWIOŚNIE, RELAKSOWA, RUMIANKOWA, 

SŁONECZNIKOWA, SPOKOJNA, STORCZYKOWA, TULIPANOWA, 

WIOSENNA, WROCŁAWSKA 36-38 parzyste, od 49 do końca, ZACISZE, 

ZBYSZKA CYBULSKIEGO, ZIMOWA 

Zespół Szkół Sióstr 

Salezjanek  

ul. Wrocławska 51 

17  
DZIERŻONIÓW: BIELAWSKA 6-14A, BŁONIE, CICHA, RADIOWCÓW, 

STEFANA OKRZEI, SZPITALNA, WESOŁA, WIEJSKA, WOJSKA 

POLSKIEGO, ZĄBKOWICKA 39-45 nieparzyste, od 46 do końca 

Gimnazjum Gminne  

ul. Ząbkowicka 70 

18  

DZIERŻONIÓW: ADAMA ASNYKA, ANDRZEJA STRUGA, 

BATALIONÓW CHŁOPSKICH 1-12, BOLESŁAWA PRUSA, LEONA 

KRUCZKOWSKIEGO, LEOPOLDA STAFFA, LUDWIKA 

ZAMENHOFFA, ŁĄKOWA, OSIEDLE ANDRZEJA STRUGA, OSIEDLE 

SŁONECZNE, POŁUDNIOWA, SŁOWIAŃSKA, SŁOWICZA, 

STANISŁAWA STASZICA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, WIERZBOWA, 

ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZWYCIĘZCÓW 

Gminne Centrum 

Informacji  

ul. Batalionów  

Chłopskich 19  

Lokal przystosowany dla 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 133



19  

DZIERŻONIÓW: BATALIONÓW CHŁOPSKICH od 14 do końca, 

FRYDERYKA CHOPINA, GEN.WŁADYSŁAWA ANDERSA, HENRYKA 

WIENIAWSKIEGO, IGNACEGO PADEREWSKIEGO, KAROLA 

SZYMANOWSKIEGO, MIKOŁAJA KOPERNIKA 1-13 nieparzyste, 

STANISŁAWA MONIUSZKI, WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO 

Przedszkole Publiczne  

Nr 1  

ul. Batalionów Chłopskich 

20 

20  

DZIERŻONIÓW: BRZEGOWA 1A-15, 23-35 nieparzyste, DWORCOWA, 

GARBARSKA, HENRYKA SIENKIEWICZA, IGNACEGO KRASICKIEGO 

40-52 parzyste, od 53 do końca, JANA KILIŃSKIEGO, KOLEJOWA, 

MIKOŁAJA KOPERNIKA od 14 do końca, OSADNICZA, PODWALNA, 

POLNA, STRUMYKOWA, ZIELONA 

Wodociągi i Kanalizacja  

ul. Zielona 5 

21  

DZIERŻONIÓW: BRZEGOWA 18-24A parzyste, od 37 do końca, CIASNA, 

CIEPŁOWNICZA, NOWOWIEJSKA od 50 do końca, OSIEDLE 

POGODNE, PIESZYCKA, STREFOWA, ŚWIDNICKA od 59 do końca 

numery nieparzyste, ZACHODNIA, ZŁOTA 2 

Gimnazjum Nr 1  z Oddz. 

Integracyjnymi  

ul. Nowowiejska 64  

Lokal przystosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 133



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXVI/188/12  

Rady Miejskiej Dzierżoniowa  

z dnia 24 września 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 133


		2014-01-10T12:28:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




